MUNICÍPIO DE URANDI
  Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2022PE

A Pregoeira do município de Urandi - BA, com fulcro na Lei 14.133 de 2021, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 049/2022PE, OBJETO: Contratação de empresa na área de informática locação

de software de gestão pública, sem limitação de usuários, incluindo instalação, conversão, testes,

customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as alterações legais que

exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública. Devido a alterações no termo de

referência. Assim sendo, será elaborado novo Edital, na oportunamente divulgado. Urandi – BA,

12/01/2023. Conceição Maria Policiano Farias – Pregoeira.